
segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00870 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Tomada de Preço

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O  Prefeito,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da  Licitação:  Modalidade:  Tomada  de  Preço  nº 

001/2022. Objeto: Pavimentação das ruas em paralelepípedo no município de Ruy Barbosa – BA – distrito Morro das Flores. Após 

a  análise  documental  e  o  julgamento  das  propostas,  declara  vencedora  do  certame  a  empresa:  PARAGUASSU  CONSTRUÇÕES  E 

SERVIÇOS EIRELI; CNPJ: 32.972.300/0001‐29, como vencedora do LOTE 01 CT 1080122‐12 no valor de 234.001,16 (duzentos e trinta 

e quatro mil um real e dezesseis centavos), GMM CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA; CNPJ: 02.538.640/0001‐85, como 

vencedora do LOTE 02 no valor de R$ 254.681,25 (duzentos e cinquenta e quatro mil seiscentos e oitenta e um reais e vinte e cinco 

centavos), SARTORINI CONSTRUÇÕES E TRANSPORTE LTDA; CNPJ: 33.568.564/0001‐84 como vencedor a do LOTE 03 CT 107749683 

no  valor  de R$ 231.854,45  (duzentos  e  trinta  e  um mil  oitocentos  e  cinquenta  e  quatro  reais  e  quarenta e  cinco  centavo).  Ruy 

Barbosa – Bahia, 08 de abril de 2022. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
EXTRATO DE CONTRATO 

Tomada  de  preço  nº  001/2022  –  Contrato  nº  308/309/310/2022  –  Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RUY  BARBOSA. 

Contratado: PARAGUASSU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI; CNPJ: 32.972.300/0001‐29, como vencedora do LOTE 01 no valor de 

234.001,16 (duzentos e trinta e quatro mil um real e dezesseis centavos), GMM CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA; CNPJ: 

02.538.640/0001‐85,  como  vencedora  do  LOTE  02  no  valor  de  R$  254.681,25  (duzentos  e  cinquenta  e  quatro mil  seiscentos  e 

oitenta  e  um  reais  e  vinte  e  cinco  centavos),  SARTORINI  CONSTRUÇÕES  E  TRANSPORTE  LTDA;  CNPJ:  33.568.564/0001‐84  como 

vencedor a do LOTE 03 no valor de R$ 231.854,45 (duzentos e trinta e um mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e 

cinco centavo); Pavimentação das ruas em paralelepípedo no município de Ruy Barbosa – BA – distrito Morro das Flores, com 

vigência até 31 de dezembro de 2022. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14AF5309CBE8A2216F4DF227F8E06941


		2022-05-09T08:25:18-0300




